
 1 

 

 

Αρ. Πρωτ. ∆ήµου Ιλίου: 67441/25.11.2014 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                             45η Τακτική Συνεδρίαση Οικονοµική Επιτροπής  

∆ΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                              την 24.11.2014 

Η Οικονοµική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο ∆ηµαρχιακό Μέγαρο σήµερα την 24η Νοεµβρίου 

2014, ηµέρα ∆ευτέρα και ώρα 14.00 µ.µ., ύστερα από την υπ. αριθµ. 66807/20.11.2014 πρόσκληση 

του ∆ηµάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόµιµα και εµπρόθεσµα σε 

όλα τα µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής στις 20.11.2014 

        Η Οικονοµική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) µέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ    ∆ήµαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

1. ΚΟΥΜΑΡΑ∆ΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ∆.Σ.  Μέλος της Ο.Ε. 

2. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, ∆.Σ.     «    « 

3. ΓΚΟΓΚΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ, ∆.Σ.      «    « 

4. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ∆.Σ.     «    « 

5.  ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ∆.Σ.                «    « 

6. ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ∆.Σ.      «    « 

ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ        Αντιπρόεδρος Ο.Ε. 

2. ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ∆.Σ.               Μέλος της Ο.Ε. 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ –408– 

Ο ∆ήµαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονοµικής Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση το 

10ο θέµα της ηµερήσιας διάταξης, που αφορά την ακύρωση της υπ΄ αριθµ. 294/2014 ΑΟΕ που αφορά 

την έγκριση πίστωσης και τεχνικών προδιαγραφών για την «Προµήθεια κηπευτικού χώµατος» και 

ανάκληση της ΑΑΥ 755/2014 

 Αφού θέτει υπ’ όψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθµ. 64995/11.11.2014 έγγραφα της Οικονοµικής 

Υπηρεσίας  του ∆ήµου, στα οποία αναφέρεται ότι:  

«Έχοντας υπόψη:  

1. Το άρθρο 72 του Ν. 3852/2010 

2. Τις διατάξεις του  Ν. 3463/ΦΕΚ 114 Α/8-6-2006 «Κύρωση του Κώδικα ∆ήµων και Κοινοτήτων». 

3. Το N. 3731/08 (ΦΕΚ 263 Α/23-12-2008): «Αναδιοργάνωση της δηµοτικής αστυνοµίας και 

ρυθµίσεις λοιπών θεµάτων αρµοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών, και ιδιαίτερα την 13η  

ΑΔΑ: 6ΜΘΩΩΕΒ-21Σ



 2 

παράγραφο του άρθρου 20. 

4. Τις διατάξεις του Ν. 2286/ΦΕΚ 19 Α’/1-2-1995 «Προµήθειες του ∆ηµοσίου Τοµέα και ρυθµίσεις 

συναφών θεµάτων». 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 17 παρ. 2 του Ν. 2539/ΦΕΚ 244 Α’/1997 «Συγκρότηση της 

πρωτοβάθµιας  τοπικής αυτοδιοίκησης», όπως αυτό αντικαταστάθηκε µε το άρθρο 9 παρ. 9 

του Ν. 2623/ΦΕΚ 139 Α’/25-6-1998. 

6. Τις διατάξεις του  υπ’ αριθµ. 19349/3-4-2007 (εγκύκλιος αρ. 29/07) έγγραφο του ΥΠΕΣ∆∆Α. 

7. Τη µε αριθµό 11389/ΦΕΚ 185 Β’/23-3-1993 απόφαση του Υπ. Εσωτερικών «Ενιαίος 

Κανονισµός   Προµηθειών Οργανισµών Τοπικής Αυτοδιοίκησης (Ε. Κ. Π. Ο. Τ. Α.)». 

8. Το N. 3852/ΦΕΚ 87 Α’/7-6-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης   - Πρόγραµµα Καλλικράτης». 

9. Το N. 3861/ΦΕΚ 112 Α’/13-7-2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας µε την υποχρεωτική ανάρτηση 

νόµων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 

διαδίκτυο «Πρόγραµµα  ∆ιαύγεια» και άλλες διατάξεις». 

10. Το N. 4013/11 (ΦΕΚ 204 Α/15-9-2011): Σύσταση ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής ∆ηµοσίων 

Συµβάσεων και Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου ∆ηµοσίων …» και τον Ν.4072/12 (ΦΕΚ86Α) 

Τροποποίηση.  

11. Τη µε κωδικό Π110/2014 µελέτη που αφορά την «Προµήθεια κηπευτικού χώµατος» 

12. Την υπ’αρ. 755/29-8-2014 Απόφαση της οικονοµικής Επιτροπής (Α∆Α:74ΞΣΩΕΒ-ΘΛΡ) µε θέµα: 

Έγκριση πίστωσης και τεχνικών προδιαγραφών για την «Προµήθεια κηπευτικού χώµατος», 

Προϋπ: 3.991,35 € συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ. 

13. Την µε αριθµό 755/1-8-2014 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης που βαρύνει τον Κ.Α. 

35.6693.0055 του  προϋπολογισµού του ∆ήµου µας για το οικονοµικό έτος 2014. 

14. Το από 10/9/2014 πρακτικό αξιολόγησης της αρµόδιας επιτροπής η οποία ορίστηκε µε την υπ' 

αριθµ. 10/2014 Απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής. 

15. Το µε αρ. πρωτ. 60259/24-10-2014 έγγραφο της ∆νσης ∆ιαχείρισης Απορριµµάτων & 

Πρασίνου µε θέµα «ΑΚΥΡΩΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΚΗΠΕΥΤΙΚΟΥ ΧΩΜΑΤΟΣ» 

       ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

1. Την ακύρωση της διαδικασίας 

2. Την ακύρωση της µε αρ. 294/29-8-2014 Απόφαση Οικονοµικής Επιτροπής Έγκριση πίστωσης 

και  τεχνικών προδιαγραφών για την «Προµήθεια κηπευτικού χώµατος», προϋπ: 3.991,35 € 

συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ. 

3. Την ανάκληση της µε αριθµό 755/1-8-2014 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης που βαρύνει τον 

Κ.Α.  35.6693.0055 του  προϋπολογισµού του ∆ήµου µας για το οικονοµικό έτος 2014.» 

Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης 

 

ΑΔΑ: 6ΜΘΩΩΕΒ-21Σ



 3 

 

Η Οικονοµική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω, 

 

Αποφασίζει  Οµόφωνα 

Εγκρίνει: 

1. Την ακύρωση της διαδικασίας για την εν λόγω προµήθεια. 

2. Την ακύρωση της υπ’ αριθµ. 294/29-8-2014 Απόφαση Οικονοµικής Επιτροπής για την έγκριση 

πίστωσης και  τεχνικών προδιαγραφών για την «Προµήθεια κηπευτικού χώµατος», προϋπ: 

3.991,35 € συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ. 

3. Την ανάκληση µε αριθµό 755/1-8-2014 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης που βαρύνει τον Κ.Α. 

 35.6693.0055 του  προϋπολογισµού του ∆ήµου µας για το οικονοµικό έτος 2014 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

    Ο ∆ήµαρχος ως Πρόεδρος της  Ο.Ε.                                          Τα Μέλη 

                          Κουµαραδιός Γ.,  Βοµπιράκη Ν. 

Γκόγκος Κ., Χαραλαµπόπουλος Ι.,      

            Βέργος Ι.,  Φεγγερός Β.,  

ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ    

ΑΔΑ: 6ΜΘΩΩΕΒ-21Σ


		2014-12-02T16:17:04+0200
	Athens




